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Samsung ST ST96 Компактна камера 14,6 MP CMOS 4320 x 3240
пиксели Црн

Brand : Samsung Product family: ST Product code: EC-
ST96ZZBPBE1

Product name : ST96

Samsung ST ST96. Тип на камера: Компактна камера, Мегапиксели: 14,6 MP, Тип сензор: CMOS,
Максимална резолуција на слика: 4320 x 3240 пиксели. Оптички зум: 5x, Дигитален зум: 5x, Опсег
на фокусна должина: 4.7 - 23.5 mm. Најголема брзина на блендата од камерата: 1/2000 s. Тип HD:
Целосно HD, Максимална видео резолуција: 1920 x 1080 пиксели. Дијагонала на екран: 6,86 cm
(2.7"). Внатрешна меморија: 16 MB. PictBridge. Тежина: 110 g. Боја на производот: Црн

Квалитет на слика

Тип на камера * Компактна камера
Мегапиксели * 14,6 MP
Тип сензор * CMOS
Максимална резолуција на слика
* 4320 x 3240 пиксели

Резолуција(и) на неподвижна
слика *

1024 x 768,1920 x 1080,1984 x
1488,2592 x 1944,3648 x
2736,4320 x 2432,4320 x
2880,4320 x 3240

Стабилизатор на слика * ×
Поддржани формати на слика * JPG

Систем на леќи

Оптички зум * 5x
Дигитален зум * 5x
Опсег на фокусна должина 4.7 - 23.5 mm
Минимална фокусна должина
(еквивалентна на 35мм филм) 26 mm

Максимална фокусна должина
(еквивалентна на 35мм филм) 130 mm

Број на минимална апертура 3,3
Број на максимална апертура 5,9

Фокусирање

Фокусирање * TTL
Приспособување на фокусот * Автоматски
Нормален опсег на фокусирање
(далечински) 1.5 - ∞

Нормален опсег на фокусирање
(широк) 0.8 - ∞

Опсег за нормално фокусирање 0.8 - 1.5 m

Видео

Систем на формати на аналоген
сигнал NTSC, PAL

Аудио

Вграден микрофон * ✔
Меморија

Внатрешна меморија 16 MB

Дисплеј

Екран * LCD
Дијагонала на екран * 6,86 cm (2.7")
Резолуција на екран 320 x 240 пиксели
Резолуција на екранот
(нумерички ) 230000 пиксели

Порти и интерфејси

PictBridge * ✔
USB верзија * 2.0
Влезен приклучок за еднонасочна
струја ✔

Камера

Баланс на бели бои *
Автоматски, Облачно, Вообичаени
режими, Дневна светлина,
Флуоресцентна, Металик

Режими на сцена * Панорамски

Режими за снимање * Автоматски, Филм, Програма,
Сцена

Репродукција на камера Филм, Единечна слика, Приказ на
слајдови, Сликички

3D компатибилност ✔
Уредување на слики Скратување
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Фокусирање

Опсег на макро фокусирање
(далечински) 1 - 1.5 m

Опсег на макро фокусирање
(широк) 0.5 - 0.8 m

Експозиција на светлина

ISO-чувствителност 100, 200, 400, 800, 1600, 3200
Режими на изложеност на
светлина * Автоматски

Контрола на изложеност на
светлина Програма АЕ

Мерење на светлината * Центарот пондерирана, Точка

Бленда

Најголема брзина на блендата од
камерата * 1/2000 s

Најмала брзина на блендата од
камерата * 8 s

Блиц

Режими на блицот *
Автоматски, Пополнување,
Исклучен блиц, Редукција на
црвени очи, Бавна
синхронизација

Опсег на блиц (широк) 0,2 - 3,4 m
Опсег на блиц (далечински) 1 - 1,9 m
Време на повторно полнење на
блиц 4 s

Компензација за изложеност на
блиц ✔
Корекција на изложување на
блиц ±2EV (1/2, 1/3 EV step)

Видео

Снимање видео * ✔
Максимална видео резолуција * 1920 x 1080 пиксели
Тип HD * Целосно HD
Видео резолуции 1280 x 720,1920 x 1080 пиксели
Стапка на кадри во движење за
JPEG 30 fps

Камера

Камера датотечниот систем DCF 2.0, DPOF 1.1, Exif 2.21

Дизајн

Боја на производот * Црн

Батерија

Напон на батеријата 3,7 V
Капацитет на батеријата 740 mAh
Тип батерија BP-70A
Поддржан број на батерии 1
Барања за моќност 4.2V

Системски барања

Компатибилност за Mac ✔
Работни услови

Оперативна температура (T-T) 0 - 40 °C
Релативна оперативна влажност
(H-H) 5 - 85%

Тежина и димензии

Ширина 90 mm
Длабочина 18,7 mm
Висина 55 mm
Тежина 110 g

Содржина на пакување

Вклучен адаптер за електрично
напојување * ✔

Вклучени се батерии ✔
Други функции

Минимум простор на тврд диск 110 MB
Минимум RAM 512 MB
Минимум процесор Intel Core 2 Duo 1.66GHz
Способност за видео ✔
Видеоизлез AV
Интерфејс USB, HDMI

Минимални системски барања USB CD-ROM GeForce 7600GT ATI
X1600 DirectX 9.0c

Вграден блиц ✔
Брзина на бленда на камера 8 - 1/2000 s
Компатибилни оперативни
системи Windows XP/Vista/7 Mac OS 10.4

Приказ на датум ✔
HDMI порти количина 1
Тип напојување Наизменична струја, Батерија
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